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1.00 FRA 161

2.00 FRA 163

3.00 FRA 131
4.00 FRA 139
5.00 FRA 104
6.00 FRA 153
7.00 FRA 154
8.00 FRA 172

9.00 FRA 65

10.00 FRA 134
11.00 FRA 89
1I2.DO FRA 147
13.00 FRA 140
14.00 FRA 97
15,00 FRA 100
16.00 FRA 30
17.00 FRA 137
18.00 FRA 124
19.00 FRA 38
20.00 FRA 125
21.00 FRA 26

23.00 FRA 152

JOURNE Jean

La 40' Malouine LAMOTTE

10 au 12 Septembre 2021 SAINT-MALO

REDMAN

CARPENTI ine
SANTURDE DEL ARCO Pablo
SERENIS CONSULTING
GALFIONE Jean
PENNANEAC'H Alan

INTER INVEST

EERRAUT Matthieu
MATHELIN MOREAUX Willlam
LE CHOIX FUNERAIRE
BOYER Nils

LURTON Olivier

EQUIPE VOILE PARKINSON
GUEGUEN Florian

A RET Raphael
LAMOTTE-MODULE CREATION
BERRY Luke

FLOCH Ronan

LA MANCHE EVIDENCENAUTIQUE
JOSSIER Nicolas

LETOU Pierri
SEAFRIGO-SOGESTRAN
CHA ric

MION Jleremie
YODA

BOUWY| anz

BOUVET Franz
GLIULO Philippe

VICITAN

Li URCH Didier
ELRIEU Olivier

PRENDRE LA MER AGIR POUR LA FORET

CLAVEAU Mathieu

FIALON Christophe

EVERIAL

THURET Stanislas

GARCIA Lionel

LENZI LANTERNES DE PARIS
LEPESQUEUX Marc

DEHARENG Renaud
FORTISSIMO

MATACZYNSKI Geoffrey
DONNOT Vincent

ENJOY RACING
LEMARCHAN
POLET Thimote
UP SAILING
URSAULT POUPON Morgane
VIRAT Julia

icolas

class 40 type TOUILA

MAC HUGH James
THOMSON Brian
OBPORTUS
ROUSSEY
ANGOULVA
FUGI
KANSAKOSKI Ari

KAAKINEN Alpo
OTAKAI

RAULIC Olivier

BOULOT Gregory

ENFANTS DU MEKONG

VACHETTE VINCENT

DARON Pierre-guillaum

RENNES SAINT-

MALO RESEAU MER ENTREPRENDE
HULIN Baptiste

BACHMANN Christophe

livier
rancols

[Retour début de page]

Classement définitif course 2 - Groupe C40 (Class 40)

10:38 h. - Parcours : 10.5 M - coeff.: 1 (trophee |-ama#te course en équipage)

LoDt -Rowp Edition du lundi 13 septembre 2021 4 22.26 h,

France (S N TRINITE S/MER)
France (C N LOCTUDY)
SCW

France (LTCL)
S N TRINITE S/MER

France (E V LOCQUIREC)
SN BAIE ST MALO

France (SN BAIE ST MALO)
SN BAIE ST MALO

France (SURF SCH ST MALO)
BREST BRETAGNE NAUTI

France (Y C GRANVILLE)
¥ C CHERBOURG

France (CV ST AUBIN ELBEUF)
S R HAVRE

France (S R DE LA DIVES)
SR COURSEULLES

France (S N TRINITE S/MER)
Y C FRANCE

France (5. N. M.)
CNA Serre Pongon

France (S R CONCARNEAU)
S R CONCARNEAU

France (Y C CHERBOURG)
Y C CHERBOURG

France (SN BAIE ST MALO)
SN BAIE ST MALO

France (S R HAVRE)
SNFPH

France (SN BAIE ST MALO)
SN BAIE ST MALO

France (C Y V MOSELLE)
BRISE ET VOILES

France (Y C CHERBOURG)
France (SN BAIE ST MALO)
SN BAIE ST MALD

France (SN BAIE ST MALO)
SN BAIE ST MALO

France (APCC VOILE SPORTIVE)

SN BAIE ST MALO

BREHIER Patrick

01:20:51

01:28:10

01:38:02

01:39:15

01:39:47

01:40:39

01:43:34

01:47:07

01:50:32

01:53:58

01:56:23

01:59:05

01:59:45

02:00:16

02:01:11

02:10:13

02:10:38

02:13:30

02:15:04

02:16:15

02:25:00

7.792
7.146
6.426
6.348
6.314
6.259
6.083
5.881

5.700

5,528
5.413
5.290
5.261
5.238
5.199
4.838
4,823

4.719

4.624

4.345

DNC



